proposituras,  inclusive os vetos.  elabora os autógrafos,  decretos
legislativos,  leis  promulgadas  pela  câmara,  resoluções,  atos  da
mesa,  atos  da  presidência  e  portarias,  de  modo  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Jaçanã/RN, no valor global
de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), ancorado no
ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
Jaçanã/RN, 17 de abril de 2023.
Victor Nascimento dos Santos
Presidente